
                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

 
WZAM.2354.12.744.2024                                                                             Szczecin, dnia 17.07.2024 r. 

 

 

 WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne o jakich stanowi art. 3 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej „ustawa 

Pzp” pn.: „Świadczenie kompleksowej usługi prania wraz z dzierżawą bielizny i odzieży ochronnej dla 
SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”. 

 
Nr postępowania: 12/2024.  

 

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców wpłynęły 

wnioski o wyjaśnienie treści SWZ o następującej treści: 

 

Pytanie nr 1 do SWZ  
W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia Zamawiający wskazuje: 

„Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowej usług prania, dezynfekcji, suszenie, maglowanie, 

składanie, segregowanie bielizny według rodzajów oraz pakowanie asortymentu, a także sterylizację 
wysokotemperaturową asortymentu operacyjnego wraz z dzierżawą bielizny szpitalnej, operacyjnej, odzieży 

ochronnej, transportem dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie”. 

Asortymentem, który Zamawiający wskazuje w Formularzu Ofertowym przekazywanym do sterylizacji są wyłącznie 

fartuchy operacyjne będącą własnością Wykonawcy (poz.10). 
Czy Zamawiający nie posiada asortymentu operacyjnego będącego jego własnością, który przewiduje sterylizować? 

Jeśli zamawiający posiada asortyment będący jego własnością, który przewiduje 
sterylizować - jaki to rodzaj asortymentu? 

Czy Zamawiający nie wyodrębni wówczas sterylizacji asortymentu będącego jego własnością do odrębnego wiersza 
w Formularzu ofertowym wraz z ilościami, co pozwoli Wykonawcy na właściwe przygotowanie oferty? 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający nie przewiduje na chwilę obecną innego asortymentu niż wskazany w Formularzy 

Ofertowym przekazywanym do sterylizacji tj. fartuchy operacyjne. 

 

Pytanie nr 2 do SWZ  

W załączniku nr 1 do SWZ “Formularz Ofertowy”, Zamawiający w pkt 3. ppkt. 2) pisze “...ceny wydzierżawienia 
każdej sztuki asortymentu;” oraz w tabeli formularza wskazuje ilości dzierżawy asortymentu będącego własnością 

Wykonawcy, ale nie określa czy wartość dzierżawy asortymentu to wg. Zamawiającego cena dzierżawy za okres 1 

miesiąca, czy cena dzierżawy za każdy cykl użycia. W celu właściwego skalkulowania oferty prosimy  
o doprecyzowanie. 

Brak właściwie sformułowanej wykładni, może być przyczyną minimum dwóch różnych interpretacji w wycenie a w 
konsekwencji może doprowadzić do unieważnienia postępowania ze względu na niemożliwą do usunięcia wadę 

uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy. 

Odpowiedź nr 2: 
Zamawiającego ma na myśli cenę dzierżawy za każdy cykl użycia. 

  



                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

 

Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Pzp zmienia termin składania ofert na 

dzień: 22.07.2024 r. do godz. 10:00. 

 

Otwarcie ofert zostanie przeprowadzone w dniu 22.07.2024 r. o godz. 10:30. 

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

W odniesieniu do powyższego zmianie ulegają zapisy Rozdziału XVII SWZ, gdzie ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 19.10.2024 r., 

przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania 

ofert.” 

 

       
 

        p.o. Dyrektora  

 
Sylwester Bierzanowski 

 

 
 

 


